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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud ¥y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
: FECHA POLZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  732247.45
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03/06/2013  EDDB44 F-COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIAP 615.95 733,493.30
03/06/2013  £00544 F-COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE GHIAP 308.45 733,801.75
03/06/2013  E00644 F-7054 NURY DEL CARMEN PEH CAUICH 147.96 733,949.71
CHGRG GG S B 000 0y i eSO oullyodeiiupuk
06/06/2013  EQDS00 JOSE NICOLAS PUCH HOIL 100.00 744,510.54
06/06/2013  E03600 GERARDO CAUICH MORENO 360.00 744,870.54
06/6/2013  E00B0OO GUADALUPE DEL CARMEN PUC TUN 200.00 745,070.54
06/06/12013  EODSDO NANCY NOEM! VARGUEZ POOT 200.00 745,270.54
06/06/2013  E00G0O0 JOSE ALEJANDRO IUIT TAMAYQ 400.00 745,670.54
06/06/2013  ED0G00 MARIA MIRNA CHAN CHAN 100,00 745,770.54
06/06/2013  EOOK00 LIDIA ARACELKY TAMAYO CANUL 100,00 745,870.54
06/06/2013  EODG00 PORFIRIO UC NAH 150.00 746,020.54
06/06/2013  E00BOD GUSTAYO CACH CHAN 500.00 746,520.54
06/06/2013  E00600 ESTELA VERONICA CANUL CHALE 100.00 746,620.54
06/06/2013  EQDS00 OSWALDO TUN FLORES 100.00 746,720.54
06/06/2013  E00600 NANCY MOEMI POOT VARGUEZ 100.00 746,820.54
06/06/2013  E00800 CLARITA ANGELICA CHI CAAMAL 150,00 746,970.54
06/06/2013  E00800 LUCIA PUC CHAN CHAN 100.00 747,070.54
$6/06/12013  EO0B00 JOSE FRANCISCO BERNAL CHUC 260.00 747,330.54
06/06/2013  E00B00 RICARDO DE JESUS PREN ITZA 250.00 747 580.54
06/06/2013  EQ0600 CRUCITA DE JESUS PECH KOH 200.00 ' 747,780.54
06/06/2013  EDGGOD MAGDALENA CQICOM CCB 200.00 747.980.54
06/06/2013  EORG00 MARTA EUSEBIA DEL SQCORRO VARGAS UC 160.00 748,080.54
06/06/2013  EQOBOD RAFAEL SOSA UICAB 150.00 748,230.54
(6/06/2013  E00600 ELIFAR ARTEMIO KU PAT 200,00 748,430.54
06/06/2013  EQOB00 EMILIO EK PAT 100.00 748,530.54
0610672013  E00B00 ANASTACIO LIZAMA ARCEQ 160.00 748,690.54
06/06/2013  ED0B0O ANA MARIA CHABLE CAAMAL 200.00 748,890.54
06/06/2013  E006OD RAY DAVID CERVANTES DZUL 370.00 74%,260.54
06/08/2013  EQ0GOD CARLOS ARMANDO CANCHE UICAB 250,00 749,510.54
06/06/2013  E00600 LIZBETH MAGALY CAAMAL CAUICH 150.00 749,660.54
06/06/2013  EO0600 EUA JACINTA PECH JARA 250,00 749,910.54
06/06/2013  E00B00 JOSE MANRIQUE CHUC EK 500.00 750.410.54
06/06/2013  E00B00 SANDY DE LLOS ANGELES COUOCH TUN 150.00 750,560.54
06/06/2013  EODGD0 MINELIA DE LA LUZ MAY CHI 500,00 751,060.54
06/06/2013  E00B00 ELMER DE JESUS CAB CHAN 200.00 751,260.54
06/06/2013  EDOGOD REYNA CHAN BALAM 100.00 751,360.54
06/406/2013  E0D600 PATRICIA DEL ROSARIO MOGUEL MAY 300.00 751,660.54
06/06/2013  E£00600 TEREZA DE JESUS LORIA PAM 126.00 751,786.54
08/06/2013  EQ0600 EDWIN DE JESUS CRUZ CETZAL 500.00 752,286.54
06/06/2013  E00800 PONCIANO MEX ZAPATA 250.00 752,536.54
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3,10

MAYOR AUXILIAR. - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/06/2013  E00800 JOSE ERNESTOQ PACHECO MAY 220.00 752,756.54
06/06/2013  E00B00 JOSE BRUNO COCOM CACH 60.48 752,817.02
06/06/2013  E00600 KERMITH AUGUSTO GARRIDO GONZALEZ 550,00 753,367.02
0B/06/2013  E00800 MARIA ELIDE UICAB PACHECO 100.00 763,467.02
06/06/2013  E00B00 GABRIELA NALLELY MEDINA CAAMAL 50.00 753,617.02
06/06/2013  EQ0600 ELIZABETH MAY CANCHE 350.00 753,667.02
08/06/2013  E00600 PORFIRIO UC NAH 150.00 754,017.02
06/06/2013  E00600 REY DAVID CERVANTES DZUL 177.00 754,194.02
06/06/2013  E00600 MARIA DEL PERPETUQ SOCORRO UCAN UICAB 200.00 754,394.02
0610672013 E00B0O PILAR DEL ROSARIO VARGUEZ PAZ 200.00 76459402
06/06/2013  E00600 ANGEL EDUARDG NARVAEZ CETZ 200.00 754,794.02
06/06/2013  E00600 JORGE CHABLE 400.00 755,194.02
06/06/2013  E00G00 NERY YOLANDA CASTILLA CHAN 500.00 755,604.02
06/06/2013  EQ0G0O JOSE ALEJANDRG IUTI TAMAYO 600.00 756,294.02
06/06/2013  EQ0G00 NORMA GUADALUPE DZUL DURAN 150.00 756,444.02
06/06/2013  EQ0600 RUFING MEDINA TAMAYO 150.00 756,594.02
06/06/2013  EO0600 MARIA DEL SOCORRO MALDONADD CHAN 200.00 756,794.02
06/06/2013  E00BOD MARTHA YAZM,IN CAAMAL LOEZA 100.00 756,894.02
06/06/2013  E00R00 LANDY GRACIELA CHAN CHAN 100,00 756,994.02
06/06/2013  E00B00 SANDY DE LOS ANGELES COUOH TUN 100.00 757,004.02
06/06/2013  E00B00 NILCOLAS MAY SULU 400.00 757,494.02
06/06/2013  E0060D RAYNA MARIA BERNAL CAAMAL 360.00 757,854,02
06/08/2013  E00B00 ARACELY GUADALUPE GARRIDO CEH 100.00 757,654.02
06/06/2013  E00S00 GABRIELA NALLEY MEDINA CAAMAR 100.00 758,054.02
06/06/2013  EG0600 LILIA DEL ROSARIQ CARVAJAL ALCOCER 100.00 758,154.02
06/06/2013  E00BOD GRISSEL SOFIA PARDENILLA CAAMAL 100.00 758,254.02
06/06/2013  E00B00 IRENE GUADALUPE CAAMAL CANCHE 150,00 758,404.02
06/06/2013  E00600 JORGE HUMBERTC MOGUEL SOBERANIS 320.00 758,733.02
06/06/2013  EQ0500 TEREZITA DE JESUS CAAMAL CANCHE 139,00 758,872.02
06/06/2013  EQ0600 MARIA LOURDES ACOSTA COCOM 100.00 758,972.02
06/06/2013  E00600 MARIA GUDALUPE CHI PACHECO 100.00 759,072.02
06/06/2013  EQ0600 LAURA NOEMI CAAMAL CHAN 160.00 750,232.02
06/06/2013  E00600 MARAI CONSULEQ CHABLE DUARTE 360.00 759,592.02
06/06/2013  EQ0600 [RMNA CARMINA CHAN PACHECQO 200.00 759,792.02
06/06/2013  E0O600 JOSE ALEJANDRO IUT TAMAYO 600.00 760,392,02
0640672013 E00600 MARIA ESTHEER ANCONA MAY 445,00 760,837.02
06/06/2013  EODB00 MARIA ESTHER ANCONA £50.00 761,387.02
06/06/2013  E00600 OMAR SONG US 150.00 761,537.02
06/06/2013  E0D600 JORGE MANUEL RUIZ PECH 250.00 761,767.02
06/06/2013  E00800 NANCY NOEMI POQT VARGUEZ 100.00 761,887.02
06/06/2013  E00600 JOSE RAUL PUCH PAT 300.00 762,187.02
06/06/2013  EC0600 ANTONIO MAY CHUC 50.00 762,237.02
06/06/2013  E00600 MANUELA ASUNCION TAMAYO PACHEFQ 100.00 762,337.02
06/06/2013  E00600 SANTIGO PECH ROSADO 100.00 762,437.02
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLEZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/06/2013  E0DS00 REY DAVID CERVANTES DZUL 220.00 762,657.02
06/06/2013  EQ0600 MELBA ROSA TOLOZA VARGUEZ 150.00 762,807 .02
08/0672013  E0060D WILMA CAROLINA NAH MOLINA 150.00 762,957.02
06/06/2013  EO0600 BRENDA MOGUEL AGUILAR 150.00 763,107.02
08/06/2013  E0DB00 EMILIA CELEDONIA NAH CETZAL 150.00 763,257.02
06/06/2013  E00600 ANGELINA ROCIO OXTE AZCARATE 725.00 763,982.02
06/06/2013  E00600 JOSE CIRILO VELA ARGAEZ 500.00 764,482.02
06/06/2013  E00600 ADRIANA LOEZA LOEZA 880.00 765,362.02
06/06/2013  EQOE00 LUCIANO ACOSTA 1,151.00 766,513.02
06/05/2013  EQ0600 MARGARITA SUAREZ POCL 800.00 767,313.02
06/06/2013  E00B0O EDILBERTC MEX CHABLE 300.00 767,613.02
06/06/2013  E00B00 EMILIO EK PAT 100.00 767,713.02
06/06/2013  E00600 RINELDA DEL SOCORRO CHAN NAH 150.00 767,863.02
06/06/2013  E006G00 HERMELINDA NAH UICAB 100.00 767,963,02
06/06/2013  E00600 ADDY AGUILAR KU 100.00 768,082.02
06/06/2013  E00600 SUGEYDI CANUL CASTILLO 20000 768,263.02
06/06/2013  £00600 MARIA LUISA XOOL CANUL 150.00 768,413.02
06/06/2013  EQ0S00 REYNA ANGELICA CHAN BALAM 100.00 768,513.02
06/06/2013  E0DGDO ZOILA ROSA FLORES ESTRELLA 50.00 768,563.02
06/06/2013  E00S00 MANCHA SINAI BALAM MENA 100.00 768,663.02
06/06/2013  E00B0D ELDA MARIA VERONICA TUN FLORTES 300.00 768,963.02
06/06/2013  E0QB0O JOSE FRANCISCO BERNAL CHUC 200.00 769,163.02
06/06/2013  E0DB00 ULDA MARIA LOPEZ VELA 200.00 769,363.02
06/06/2013  E00S00 SELMY GUADALUPE MAY CAAMAL 300.00 769,663.02
06/06/2013  E00BOO DANIEL JESUS CANUL COB 200,00 769,863.02
06/06/2013  E00600 ANA ROSARIO OSCRIO DZUL 100.00 769,963.02
06/06/2013  E00600 MARIA DEL PILAR CHAN BARREDO 100.00 770,063.02
06/06/2013  E00S00 BARTOLDO BLANCO ITZA 300.00 770,363.02
06/06/2013  E00600 MARIA DE LOS ANGELES DZUL DZUL 140.00 770,503.02
0610612013 EO0800 LAURA PATRICIA YAM FLORES 200.00 770,703.02
06/06/2013  E00S00 JOSE ALEJANDRO IUIT TAMAYO! 600.00 771,303.02
06/06/213  E00BOD MARAI CANDELARIA CHALE FRIAS 100.00 771,403.02
06/06/2013  E00600 LUCIANO CHAN BALAM 100.00 771,503.02
06/06/2013  E00600 REY DAVID CERVANTES DZUL 500.00 772,003.02
06/06/2013  E0D600 JUVENTING PECH DZUL 100.00 772,103.02
06/06/2013  EQOB00 ROSA MARIA PUCH EUAN 100.00 772,203.02
06/06/2013  EQDE0D MARIA DE LOS ANGELES DZUL BZUL 300.00 772,503.02
06/06/2013  E00B00 IRMA CARMINA CHAN PACHECC 300.00 772,803.02
06/06/2013  E00B00 LEYDI ARACELY CANUL CHI 500.00 773,303.02
06/06/2013  E0D600 MARIA DEL SOCORRO NAH MOLINA 50.00 773.353.02
06/06/2013  EQ0600 REY DAVID CERVANTES DZUL 200.00 773,553.02
06/06/2013  E00600 PORFIRIC UC NAH 100.00 773,6563.02
06/06/72013  E00BOD GUADALUPE DEL ROSARIO CANUL TUN 400.00 774,053.02
06/06/2013  EQ0600 MARISOL HOIL HOIL 180.00 774,233.02
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MUNICIPIO DE TECOH
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
06/06/2013  E00BO0 ALEJANDRA ANNETTE SOBERANIS MEDINA 150.00 774,383.02
06/06/2013  E00BO) TEREZITA DE JESUS TUN CANUL 50.00 774,433.02
06/06/2013  E00800 ERNESTO ALONZO CEH CHAN 200,00 774,633.02
06/06/2013  E00600 ALICIA ITZA CHALE 100,00 774,733.02
06/06/2013  E00500 CECILIC NAH CIAU 100.00 774,833.02
06/06/2013  E0DSD0 LOURDES DEL SOCORRC PACHECO MALDONADO 100,00 774,933.02
06/06/2013  E0DB00 ELMER DE JESUS CAB CHAN 200.00 775,133.02
06/06/2013  E00B00 SANTOS ISMAEL LOEZA FLORES 240.00 775,373.02
06/06/2013  E00600 ADDA FELICIAS FLORES DIAZ 500.00 775,873.02
06/06/2013  E00600 SELMY GUADALUPE MAY CAAMAL 150.00 776,023.02
06/06/2013  EC060D GELASIO DAMIAN KU UCAN 100.00 776,123.02
0610672013 E00600 REYNA ELIZABETH BERNAL CAAMAL 360,00 776,483.02
06/06/2013  E00600 MIGUEL ANGEL RUIZ POLANCO 910,00 777,393.02
06/06/2013  E00600 ANGELICA OXTE AZCARATE 725.00 778,118.02
06/06/2013  EC0600 MARIA TERESA SANTOS CRUZ 1,500.00 779,618.02
06/06/2013  E00600 JOSE VELA ARGAEZ 600.00 780,218.02
07/06/2013  E00603 APQYQ CON COMPRA DE MATERIAL 5,000.00 785,218.02
08/06/2013  E0D611 MARIO ENMRIQUE CU TRUEBA £00.00 785,818.02
08/06/2013  E00612 JOSE VELA ARGAEZ 1,100.00 786,918.02
10/06/2013  E00618 APGCYO CON PAGO DE RENTA DE CASA 2,500.00 789,418.02
10/0672013  E00620 APOYO CON GASTOS MEEDICOS 1,020.00 750,438.02
14/06/2013  E00622 F-149 APOYQ CON GASTOS FUNEARIOS 696.00 791,134.02
14/06/2013  E00622 LUCIA DE JESUS MEDINA HOIL 228.00 791,360.02
140672013 E00622 ELSY YOLANDA POLANCO CAAMAL 400,00 791,760.02
14/06/2013  E00622 ROBERTO ELISEC UICAB 235.00 791,995,02
14/06/2013  E00622 ALVARADO CHI MEDINA 280.00 792,275.02
14/06/2013  ED0622 FRANCISCO DE JESUS POOL CAUICH 290.00 792,565.02
1410612013 E00622 ANGELICA ROCIO OXTE AZACRATE 725.00 793,290.02
14/06/2013  E00622 MARLENE MUTUL COCOM 1,750.00 795,040.02
140672013 E00663 NOMINA DE APOYO 2,400.00 797,440.02
14/06/2013  EQ0B63 NOMINA DE APOYOD 1,650.00 799,090.02
14/06/2013  E00663 NOMINA DE APOYC 150.00 799,240.02
1410612013 E00663 NOMINA DE APOYOQ 300.00 799,540.02
14/06/2013  E00663 NOMINA DE APOYO 150.00 799,690.02
14/06/2013  EDO663 NOMINA DE APOYQ 300.00 798,990.02
14106/2013  EQ0663 NOMINA DE APOYOQ 2,400.00 802,390.02
1410612013 ED0663 NOMINA DE APOYO 600.00 802,990.02
14/06/2013  E00663 NOMINA DE APOYOQ 1,050.00 804,040.02
14/06/2013  E00663 NOMINA DE AFOYQ 1,950.00 805,990.02
14106/2013  E00663 NOMINA DE APOYQ 750.00 805,740.02
140612013  E00663 NOMINA DE APOYO 2,700.00 809,440.,02
14/06/2013  EQ0663 NOMINA DE APOYO 450,00 809,890.02
14/06/2013  E0D663 NOMINA DE APOYO 5,250.00 815,140.02
14/06/2013  E00R63 NOMINA DE APOYQ 4,550.00 819,690.02
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. MUNICIPIO DE TECOH ' - ASEY ver 3.10
: ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Satud y Bienestar Sociaf - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 304612013

CUENTA NOMERE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA "‘CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/06/2013  EO06H3 NOMINA DE APOYO 2,800.00 822,480.02
141062013 E00B63 NOMINA DE APOYO 1.400.00 823,890.02
14/06/2013  E£OD6B3 NOMINA DE APOYO 210000 ' 825,990.02
14/06/2013  E00DBB3 NOMINA DE APQYO 450000 - 830,490.02
14/06/2013  E00B63 NCMINA DE APOYO 4,200.00 834,690.02
14/06/2013  EQ0S563 NOMINA DE APOYQ 3,600.00 838,290.02
14/06/2013  E00663 NOMINA DE APOYO 3,600.00 ’ 841,890.02
14/06/2013  E00663 NOMINA DE APOYO 5,700.00 847,590.02
14/06/2013  E00683 NGMINA DE APQYO - 4,800.00 852,390.02
14/06:2013  E00663 NOMINA DE APOYO 5,100.00 857,490.02
144062013 £00663 NOMINA DE APOYO 4,800.00 862,290.02
14106/2013  EQ0DGE3 NOMINA DE APOYO 300.00 862,580.02
R o o e T T T R SRR it Bokisiia
18/006/2013  E00627 LUCIANO ACOSTA 1,150.00 869,706.76
21/06/2013  E0DQ686 F-203155220 COMERCIALIZADORA FARMACEUTIC 1,545.95 871,252.71
21/06/213  E00665 F-X21589 ABASTECEDRO HOSPITALARIO DEL SU 325.99 871,576.70
g TR eV Rt k2 TS AT P TR T e TRl Y] 100 (0} 824 Zidl)
21/06/2013  E00G66 F-COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIAP 628.45 872,376.05
21/06/2013  EQDB66 F-699126 FARMACIAGOMERCIQ SAN CRISTBAL S 51.68 ) 872427.73
2106/2013  E0Q666 COMERCIALIZAORA FARMACEUTICA DE CHIAPAS 28095 872,717.68
i 0050 bl iyl el gk il e o
21106/2013  E00B66 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA DE CHIAPAS . 84.45 874,444.70
iyt okl RO0SEE SR LRI Rt = el LM W AN TS o T T T =WT LRl e T
2706/2013  E00673 JOSE FRANCISCO MEDINA MEDINA LOEZA 100.00 874,627.60
27106/2013  EO00673 ANGELINA ROCIO OXTE 72500 875,362.60
27R62M3  EQO673 LILIA DEL ROSARIO CARVAJAL ALCOCER 21000 ) 875,562.60
27/06/2013  E0QB77 F-COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 61595 876,178.55
TOTAL: 143,931.10 876,178.55
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